

**GOVERNMENT OF INDIA  
MINISTRY OF LABOUR AND EMPLOYMENT**

**LOK SABHA**

**STARRED QUESTION NO. 309  
TO BE ANSWERED ON 16.03.2020**

**ESI HOSPITAL IN KEONJHAR**

**\*309. MS. CHANDRANI MURMU:**

**Will the Minister of LABOUR AND EMPLOYMENT be pleased to state:**

- (a) the total number of beds in the Employees' State Insurance (ESI) hospital situated in Joda of Keonjhar district, Odisha;**
- (b) the sanctioned strength and also the actual strength of staff in the said hospital;**
- (c) the total amount provided for infrastructure development of the said ESI hospital during the last three financial years and the current year; and**
- (d) the total number of labourers who got treatment in the said hospital during the last three years?**

**ANSWER**

**MINISTER OF STATE (IC) FOR LABOUR AND EMPLOYMENT  
(SHRI SANTOSH KUMAR GANGWAR)**

**(a) to (d): A statement is laid on the Table of the House.**

**\***

**\*\*\*\*\***

**STATEMENT REFERRED TO IN REPLY TO PARTS (a) TO (d) OF LOK SABHA STARRED QUESTION NO. 309 FOR. 16.03.2020 BY MS. CHANDRANI MURMU REGARDING ESI HOSPITAL IN KEONJHAR.**

**(a) to (d): No, Sir. There is no ESI Hospital in Joda of Keonjhar district of Odisha.**

\*\*\*\*\*